Tôi thấy thương ông già quá, đi đứng khó khăn, mà ngày nào cũng đến thăm vợ bằng xe buýt, không quản ngại nắng mưa.

Những cặp vợ chồng trẻ, cũng không tình tứ lãng mạn như hai cụ già này.

...

Nguồn: <http://thatsonchaudoc.com/banviet2/TramCaMau/HoiKy/SuongKhoiVuongMatAi.htm>

Chuyển đến: **Nguyễn Thanh Bình**

Ngày 14/3/4893 – Giáp Ngọ (13/4/2014)

www.vietnamvanhien.net